

# Årsredovisning

för

## Rak Konsult AB

559231-8256

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rak Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2025

*Thanaphum Khansakul*

Thanaphum Khansakul

**Årsredovisning**  
för  
**Rak Konsult AB**  
559231-8256

Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för Rak Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom bemanning och konsultverksamhet till restauranger och byggföretag.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, samtidigt har kostnaderna minskat och företaget redovisar en vinst för perioden. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 448	4 824	5 752	5 267
Resultat efter finansiella poster	307	610	539	390
Soliditet (%)	73,8	71,6	61,9	11,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 048 228	1 098 228
Årets resultat		243 758	243 758
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 291 986</b>	<b>1 341 986</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 048 227
årets vinst	243 758
	<b>1 291 985</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 291 985
	<b>1 291 985</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 448 361	4 823 691
Övriga rörelseintäkter		0	65 016
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 448 361</b>	<b>4 888 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 778 937	-2 888 693
Övriga externa kostnader		-1 222 928	-1 352 001
Personalkostnader	2	-27 134	-38 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 131 399</b>	<b>-4 278 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>316 962</b>	<b>609 921</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 153	158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 118	-490
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 965</b>	<b>-332</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>306 997</b>	<b>609 589</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>306 997</b>	<b>609 589</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 239	-125 573
Övriga skatter		0	41 266
<b>Årets resultat</b>		<b>243 758</b>	<b>525 282</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

409 600

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**409 600**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**409 600**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

65 565

0

**Summa varulager**

**65 565**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 129 615

1 447 125

Övriga fordringar

166 585

68 967

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 296 200**

**1 516 092**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

48 223

16 730

**Summa kassa och bank**

**48 223**

**16 730**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 409 988**

**1 532 822**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 819 588**

**1 532 822**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 048 227

522 945

Årets resultat

243 758

525 282

**Summa fritt eget kapital**

**1 291 985**

**1 048 227**

**Summa eget kapital**

**1 341 985**

**1 098 227**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

73 732

94 165

**Summa långfristiga skulder**

**73 732**

**94 165**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 398

0

Skatteskulder

140 212

127 506

Övriga skulder

183 261

212 924

**Summa kortfristiga skulder**

**403 871**

**340 430**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 819 588**

**1 532 822**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	512 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>512 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-102 400	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 400</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>409 600</b>	<b>0</b>

Göteborg den 30 juni 2025

Thanaphum Khansakul

Thanaphum Khansakul  
Styrelseledamot